
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki 
ul M. Ogińskiego 16/17.71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753
UCHWAŁA NR 58/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie przesunięcia terminu złożenia dysertacji doktorskiej 

mgr Angeliki Felskiej

Na podstawie art. 179 ust.l a także art. 179 ust.4 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 03.07.2018 (Dz.U. z 2018 poz. 1669) uchwala 

się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki podjęła uchwałę w sprawie przedłużenia mgr Angelice 

Felskiej terminu złożenia dysertacji doktorskiej pt. Tworzenie uniwersytetu ludowego w 

społeczności lokalnej, przygotowywanej pod opieką naukową dr hab. Beaty Bugajskiej, prof. 

US do 31 maja 2023 roku.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
Rady Naukowej 

Instytutu Pedagogiki


